
10. TÜRKİYE PETROL KONGRESİ U£ DÜŞÜNDÜRDÜKLERİ

Petrol konusu aranmasından tüketimine»
ekonomiden politikaya kadar etkileri bulunan çok
yönlü bir konudur. Jeoloji mühendisliğini ve jeoloji
mühendislerini doğrudan ilgilendiren bu konuda
Odamızın ve üyelerimizin büyük bir İlgisi ve
duyarlılığı söz konusudur. Bu nedenle daha önceki
yıllarda düzenleyicileri arasında bulunduğumuz, bu
konuların ayrıntılı tartışıldığı petrol kongrelerinin»
1994fde yapılacak olan onuncusunun ortak
düzenleyicisi olma isteğimizi ilgili taraflara İlettik.

İlk olarak Türkiye Petrol Jeologları Derneği
(TPJD) yöneticileri ile Jeoloji Mühendisleri Odasında
bir görüşme yaparak 10. Türkiye Petrol Kongresini,
kendileri ve konuyla ilgili odalarla birlikte
gerçekleştirmek istediğimizi söyledik. Aynı
doğrultudaki girişimlerimizi 18.9.1992 tarih ve 429-
504/1 sayılı yazımızla TPJD'ne» 18,9,1992 tarih ve
928-302 sayılı yazımızla TMMOB'ne» Jeofizik
Mühendisleri Odası'na ve Petrol Mühendisleri
Odası'na resmi başvurularımızla devam ettik

TMMOB, 1.10.1992 tarih ve 56 nolu
kararında "Birden fazla uzmanlık alanını ilgilendiren
etkinliklerin TMMOB adına ilgili odaların
yürütücûlûğûnde yapılmasına" karar vermiştir.

TMMOB Yönetim Kurulu kararına, JMO'nun
tüm İyi niyetli girişimlerine rağmen, TPJD Yönetim
Kurulu'nun bilgisiz» bilinçsiz ye hatta mesleklerine
İhanete varan yaklaşımları, Jeofizik Mühendisleri
Odası ve Petrol Mühendisleri Odası yönetimlerinin
fırsatçı, sorumsuz ve meslek şovenizmini öne
çıkaran, uzun süreli işbirliğinden çok» kısa süreli
çıkarları gözeten ve üyelerinin de çıkarlarına ters
tutumları nedeni İle bugün JMO İle üç örgüt
yönetimleri arasında arzulamadığımız bir sürtüşme
ortaya çıkmıştır. 1992 onuncu Türkiye Petrol
Kongresine JMO'nın katılmaması için daha önce
protokol imzaladık» Kongre çalışmaları ilerledi, bu
aşamada katılmanız zor diye gerekçe yaratmaya
çalışan fırsatçı anlayış, 1994 Kongresi için işin
başında yaptığımız girişimlerden tedirgin olmalı kî
resmi yazılarımızın 13 gün öncesine» muhtemelen
karar defterlerinde o kadar geri gidebildikleri için,
eski taktikle» 5,9.1992 tarihinde, uç örgütün
aralarında protokol imzaladıklarını açıklamışlardır.

TPJD'nin JMG'nı petrol konusu İle doğrudan
ilgisi bulunmadığı gibi kabul edilemez bir gerekçe ile

dışlamak istemesi, derneğin çok sayıda üyesinin 10,
Türkiye Petrol Kongresl'nin JMO ile ortak yapılması
doğrultusundaki isteğini de "örgütsel demokrasi"
anlayışlarının gereği dikkate almamaları ve bu
sorumsuz anlayışlarını sürdürmeleri en başta dernek
üyelerini ve jeoloji mühendislerini rahatsız etmekte,
derneğin tutumunu açıklayabilmesini ise İmkansız
kılmaktadır.

Jeofizik Mühendisleri Odası ve Petrol
Mühendisleri Odası ise TPJD Yöneticisi
meslektaşlarımızın ayıplarının arkasına sığınarak,
fırsatçı yaklaşımlarını gizleyemeyecekler ve
demokratik gelenekleri bugüne kadar sürdürmüş
olan TMMOB kamuoyuna bu davranışlarını
açıklayamıyacaklardır. Mesleki yetki ve sorumluluk
alanımıza sorumsuzca müdahale girişimlerini JMO
olarak üyelerimizin büyük desteği ile
gerileteceğimizi, demokratik kitle meslek örgütleri
geleneklerinden uzaklaşmış» fırsatçı anlayışın
temsilcilerine is© her platformda gerekil ve
hakettîklerî yanıtlan vereceğimizi duyurmak isteriz.

Kendi yönetimlerinden çok, üyelerinin zarar
göreceği bu sürtüşmeden üç örgüt temsilcilerinin en
kısa sürede uzaklaşmaları» akılcı yola gelmeleri
çıkarlarına olacaktır, JMO olarak» jeoloji mühendisliği
ile birlikte, birden çok uzmanlık alanını ilgilendiren
konularda gerçekleştirilecek etkinliklere, özverili»
karşılıklı saygıya v© işbirliğine dayanan bir anlayışla
katkı koymaya hazır olduğumuzu birkez daha
duyurmak isteriz.

10. Türkiye Petrol Kongresi'nİn
düzenlenmesi için JMO olarak bugüne kadar yapmış
olduğumuz girişimlerin belgelerini üyelerimizin
dikkatine sunuyoruzö
Belge 1 : JMÖ'nın TPJD'ne 18,9.1992 tarihli yazısı.
Beige 2: JMO'nın TMMOB ile Jeofizik Mühendisleri
Odası ve Petrol Mühendisleri pdası'na gönderdiği

Belge 3: TMMOB'nin 1,10,1992 tarihli 56 nolu
kararı.
Belge 4: JMO'nın TMMOB'ne yazdığı 9.10,1992
tarihli yazı.
Belge 5: TPJD'nin JMö'na yazdığı 14,10.1992
tarihli yazısı.
Belge 6: 120'nin üzerinde TPJD üyesinin imzaladığı
ve TPJD'ne gönderdiği yazı.
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